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33° CAMPIONATO REGIONALE TENNIS TAVOLO 

 

VERBALE OMOLOGAZIONE 

 

 

Premesso che: 

 

 in data 19 febbraio 2023 si è svolta a Ponte San Pietro (BG) la 4ª prova del 33° Campionato 

Regionale di Tennis Tavolo; 

 la gara ha avuto inizio alle ore 09:00 ed è terminata alle ore 19:00; 

 a fronte dei risultati delle competizioni è stata stilata una classifica. 

 

PQM 
 

Il Giudice di Gara, Signor Galli Natale, nominato dal Coordinatore Regionale Attività Sportiva in data 25 

ottobre 2022, in applicazione a quanto previsto dal Regolamento del Campionato Regionale di Tennis 

Tavolo 2022/2023, nonché dalle norme per l’Attività Sportiva di Sport in Regola edizione 2022, dispone: 

 

 di omologare le gare disputate col risultato ottenuto sul campo; 

 per l’effetto, di omologare le relative classifiche, che vengono allegate al presente verbale. 

 

Segnala inoltre che nel corso della manifestazione non sono stati assunti provvedimenti disciplinari. 

 

 

 

         Il Giudice di Gara 

             Natale Galli 
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PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Atleti con Disabilità

6BINI * LUDOVICO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese1

5MARTINELLI * ROBERTO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese2

4ELLI * ELENA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese3

4FORTUZZI * MANUEL Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica3

3AMATO * FRANCESCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

3CORTI * IVAN A.S.D. Oltretutto 97 Lecco5

3PANZERI * MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco5

2GHIRLANDI * MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco8

2SCACCABAROZZI * MATILDE A.S.D. Oltretutto 97 Lecco8

1REDAELLI * MICHELE A.S.D. Oltretutto 97 Lecco10

Giovanissime - Ragazze

4BRENNA GIADA Asd Tennistavolo 2l Milano1

3CUGOLA GIULIA Asd Tennistavolo 2l Milano2

2BUFALINO VASILISA CHIARA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

2PORCU GIORGIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

1BASSAN ANNA Oratori Carlo Acutis Como5

1CAMON SARA Asd Tennistavolo 2l Milano5

1STILO MARTINA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica5



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Giovanissimi

5ACQUISTAPACE SANTIAGO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como1

4GIUPPONI LORENZO MATTIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como2

3PONZI GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como3

3SOMAINI MATTIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

2ROMANO PIETRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

2D`ANIELLO LUCA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

1D`ANIELLO MATTIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como7

1FERRARI CARLO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como7

1ROMONDIA LUCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como7



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Ragazzi

6FANCHINI CRISTIAN Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica1

5CATTANEO NICOLO` U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como2

4RAMAZZINI LUCA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica3

4PEREGO ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como3

3METELLI DAVIDE Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica5

3MAZZOTTA MATTEO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

3AGATI DANIELE Asd Tennistavolo 2l Milano5

3COLOMBO LEONARDO T.T. Valmadrera Lecco5

2BERTOLINI DENIS Bagnolese Pol Mantova9

2MACCASINI PIETRO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como9

2MARCHIORI GIOVANNI Asd Tennistavolo 2l Milano9

2NAOYA PUGNO LEONARDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

1PARENTE GIACOMO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese13

1SCALCO MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como13

1NASO LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese13

1MAZZOTTA MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese13

1LUSSANA MAURO T.T. Valmadrera Lecco13

1BELTRAMI LUCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como13

1RIVA RAFFAELE G.S. CSI Morbegno Sondrio13

Allieve - Juniores Femminile

5FETTOLINI GRETA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica1

4UBOLDI MELISSA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como2

3CASTIGLIONI ALESSIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

2RAMAZZINI ELISA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica4

1ZARELLI DARMUTTI REBECCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como5



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Allievi

6CANDIDA LEONARDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como1

5BINI LUDOVICO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese2

4CIMPANELLI SIMONE A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese3

4PEGORARO FABIO Asd Tennistavolo 2l Milano3

3FORTUZZI MANUEL Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica5

3GIOVIO ALESSIO Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica5

3PISTACCHI ANDREA Asd Tennistavolo 2l Milano5

3AZZOLARI LUCA Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo5

2BRENNA LUCA Asd Tennistavolo 2l Milano9

2FAVRETTO MARCO Asd Tennistavolo 2l Milano9

2PEZZOTTA SIMONE Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica9

2RIVA RICCARDO G.S. CSI Morbegno Sondrio9

1DAMIANO GABRIELE Polisportiva Miradolese Aa.S.D. Pavia13

1PRESSIANI ANDREA G.S. CSI Morbegno Sondrio13

1MICOTTIS MATTIA DANIEL U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como13

1AUTERI BIAGIO Asd Tennistavolo 2l Milano13

1BARBIERATO TOMMASO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como13

1CASIRAGHI RICCARDO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como13



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Juniores Maschile

5GUERRA LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese1

4NARDUCCI CHRISTIAN A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese2

3BASCIANI FEDERICO Pol. Gratacasolo A.S.D. Vallecamonica3

3BENIGNA RICCARDO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo3

2MILONE FILIPPO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

2PARENTE LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

2BALDINI NICOLO' Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia5

2TESTI FRANCESCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

1CANOBBIO ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese9

1FRANZINA ISMAELE G.S. CSI Morbegno Sondrio9

1MASCETTI FEDERICO Oratori Carlo Acutis Como9

1RICCI SIMONE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como9

1SALI GIORGIO ALEXANDRU MAXIMI Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia9

Seniores Femminile

4PREDA FRANCESCA Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo1

3CLERICI CHIARA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como2

2LORENZETTI ALESSIA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica3

1FRANCHI MARTINA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como4



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Seniores Maschile

5MARTINELLI ROBERTO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese1

4LOMBARDI MICHELE Corona Cremona2

3CODEGA SIMONE Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia3

3VISTA FRANCESCO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano3

2BONO FRANCESCO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo5

2PILLA LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

1MORATTI MATTEO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano7

1SPANALATTE DANIELE PASQUALE Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia7

1CASTELLANELLI DANIELE Pol. Gratacasolo A.S.D. Vallecamonica7

1CASAGRANDE MATTEO Oratori Carlo Acutis Como7

Adulte - Veterane A

4YURCHUK YAROSLAVA Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia1

3VENDEREV TATIANA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como2

2BINDA GIOVANNA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

2BUTTI ALESSANDRA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como3

1BONATO SIMONETTA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como5

1GUIDI ANNA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

1MARUFFI PAOLA C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo5



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Adulti

6SORRENTINO PIERO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como1

5CIMPANELLI MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese2

4FROSIO STEFANO Pol. Cavernago Bergamo3

4MOR NICOLA PAOLO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo3

3ION PETRU Corona Cremona5

3PISTACCHI NICOLA Asd Tennistavolo 2l Milano5

3QUAGLIATI FRANCO Pol. Cavernago Bergamo5

3ERRANTE PAOLO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

2ABBONDI ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese9

2BORNATICO GIOVANNI Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo9

2GADALETA ROBERTO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

2MAZZOLA ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

1BIANCHI ALESSANDRO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia13

1PELLEGRINI MASSIMILIANO Polisportiva Miradolese Aa.S.D. Pavia13

1PEGORARO IVANO Asd Tennistavolo 2l Milano13

1MARCHETTI EMILIANO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo13

1BORSOTTI FABIO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia13

1CARERI SALVATORE C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo13



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Veterani A

6CRESPI LUCA GIORGIO MARIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como1

5BURINI MIRKO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo2

4FERRANDO ANGELO GIUSEPPE Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo3

4VASSENA MAURO Pol.Libertas Cernuschese Lecco3

3DANELUZZI ALESSANDRO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese5

3MICHELI GIOVANNI PAOLO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo5

3NICCHI STEFANO Pol. Cavernago Bergamo5

3CRIPPA STEFANO Asd Tennistavolo 2l Milano5

2SOMAINI ROBERTO U.P.Settimo Milano9

2BRAMBILLA OSCAR Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo9

2CUOLUVARIS ALESSANDRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

2DI MATTIA LUCIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como9

2GUALANO GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

2MERONI RAFFAELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

2MOMBELLI FABIO Fun in Progress A.S.D. Bergamo9

2NAVA DANILO G.S. CSI Morbegno Sondrio9

1ZENONI SERGIO Polisportiva Pradalunghese A.D. Bergamo17

1RIZZI ROBERTO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia17

1RIVA MARCO G.S. CSI Morbegno Sondrio17

1PALAZZOLI GIOVANNI A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese17

1MASTELLARO STEFANO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese17

1EBERLE MARCO MARIA Asd Tennistavolo 2l Milano17

1CASTIGLIONI FLAVIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como17

1BERTOLETTI LUCA MARCO Asd Tennistavolo 2l Milano17

1CAPELLI CARLO MATTEO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo17



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Veterani B

5SEMPERBONI PAOLO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo1

4COVINI GIORDANO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese2

3GRECO VINICIO Oratori Carlo Acutis Como3

3BRAMBILLA AMBROGIO T.T. Valmadrera Lecco3

2CRIPPA SERGIO T.T. Valmadrera Lecco5

2PONTIGGIA STEFANO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo5

2PREDA ARMANDO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo5

2PROFITA SERGIO U.P.Settimo Milano5

1PERIN MAURIZIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como9

1AMATO FRANCESCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como9

1MAIERNA AMEDEO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia9

1MARCHIORI DANIELE Asd Tennistavolo 2l Milano9

1PANARITI VINCENZO G.S.O. V Unite A.S.D. Lecco9

Eccellenza Femminile

2ELLI ELENA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese1

1COTTI LARA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica2

Eccellenza B

4SAPORITI CARLO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como1

3PREDA PAOLO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo2

2NAVA LUCA G.S. CSI Morbegno Sondrio3

2TAN CHISTIAN PAUL U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como3

1ACQUISTAPACE LUIGI U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5

1QUIJADA BORROVICH DIEGO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como5



PuntiSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

19/02/2023 - Ponte San Pietro (BG)

Eccellenza A

3LOMBARDI ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como1

2CEREA GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como2

1MACCABIANI CLAUDIO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo3
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PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Atleti con Disabilità

11ELLI * ELENA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 31

10FORTUZZI * MANUEL Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 32

10BINI * LUDOVICO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 23

10MARTINELLI * ROBERTO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 2

7PANZERI * MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 35

5GHIRLANDI * MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 36

5AMATO * FRANCESCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 27

4CORTI * IVAN A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 28

3SCACCABAROZZI * MATILDE A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 29

2REDAELLI * MICHELE A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 210

2BERARDI * IVAN Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 111

2GATTI * ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 111

1COLOMBO * FRANCESCA A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 113

1GRASSI * NICOLA A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 113

1MUSTEATA * ION Andes H. Beyond The Gap Mantova 113

1ONGARO * MANUELA Andes H. Beyond The Gap Mantova 113

Giovanissime

3STILO MARTINA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 31

3ZAPPA CRISTINA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 12

1CIRIELLO EMMA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 13

1GALLUPPI VITTORIA MARIA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 13

4



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Giovanissimi

15ACQUISTAPACE SANTIAGO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 31

11GIUPPONI LORENZO MATTIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 32

8PONZI GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 33

8SOMAINI MATTIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 33

6ROMANO PIETRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 35

5D`ANIELLO LUCA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 36

4D`ANIELLO MATTIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 37

4GUENZI GABRIELE Polisportiva Tri Ssdrl Milano 18

3ROMONDIA LUCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 29

3VENTOLA FRANCESCO Bagnolese Pol Mantova 110

2FERRARI CARLO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 211

2DALBONI FEDERICO Bagnolese Pol Mantova 112

1ABDELMESIH DAVIDE Tennistavolo Morelli Milano 113

1BOVO MATTIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 113

1DALBONI ALESSANDRO Bagnolese Pol Mantova 113

1DI LERNIA MATTEO U.S.D. Viscontini Milano 113

1SALINI ANDREA T.T. Valmadrera Lecco 113

1SORRENTINO LORENZO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 113



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Ragazze

11BRENNA GIADA Asd Tennistavolo 2l Milano 31

9CUGOLA GIULIA Asd Tennistavolo 2l Milano 32

8BUFALINO VASILISA CHIARA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 33

8PORCU GIORGIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 33

4CAMON SARA Asd Tennistavolo 2l Milano 35

2BASSAN ANNA Oratori Carlo Acutis Como 26

1BUTTI MATILDE Oratori Carlo Acutis Como 17

1SANDONI FRANCESCA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 17



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Ragazzi

23FANCHINI CRISTIAN Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 41

15METELLI DAVIDE Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 42

14PEREGO ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 33

13RAMAZZINI LUCA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 44

13OTTELLI DANIEL Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 35

10MAZZOTTA MATTEO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 36

10CATTANEO NICOLO` U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 27

9NASO LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 38

8AGATI DANIELE Asd Tennistavolo 2l Milano 39

7MARCHIORI GIOVANNI Asd Tennistavolo 2l Milano 310

7MAZZOTTA MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 310

7NAOYA PUGNO LEONARDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 310

7OLPER MARCO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 213

6MACCASINI PIETRO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 314

6COLOMBO LEONARDO T.T. Valmadrera Lecco 215

5BERTOLINI DENIS Bagnolese Pol Mantova 216

5MARTINELLI LUCA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 117

4BELTRAMI LUCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 218

4PARENTE GIACOMO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 218

4RIVA RAFFAELE G.S. CSI Morbegno Sondrio 218

3ORCIUOLO ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 221

3BRATU GABRIEL A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 122

3DALMASCHIO PIETRO Bagnolese Pol Mantova 122

3LANGE GIORGIO T.T. Valmadrera Lecco 122

2AUTERI GIORGIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 225

2LADAU ALEXANDRU Asd Tennistavolo 2l Milano 225

2LUSSANA MAURO T.T. Valmadrera Lecco 225

2SCALCO MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 225



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Ragazzi

2STECCO FILIPPO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 225

2ALLEVI GABRIELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

2DE LELLIS EMILIO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 130

2JUG AUGUSTIN A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 130

1BUGANZA GIACOMO Bagnolese Pol Mantova 133

1GANORA DENNIS G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 133

1MOLENA TOMMASO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 133

1PASINETTI MICHELE Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 133

1ROMOLI NICOLAS G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 133

Allieve

13FETTOLINI GRETA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 31

9CASTIGLIONI ALESSIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 32

3ZARELLI DARMUTTI REBECCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 33



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Allievi

15AZZOLARI LUCA Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 41

12

BINI LUDOVICO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese

22

12

CANDIDA LEONARDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como

2

11GIOVIO ALESSIO Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 44

11PISTACCHI ANDREA Asd Tennistavolo 2l Milano 35

9FORTUZZI MANUEL Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 36

8CIMPANELLI SIMONE A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 37

8TEMPINI LORENZO Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 37

8PEGORARO FABIO Asd Tennistavolo 2l Milano 29

7PEZZOTTA SIMONE Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 410

7FAVRETTO MARCO Asd Tennistavolo 2l Milano 311

6BRENNA LUCA Asd Tennistavolo 2l Milano 312

6MENSA MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 113

5BARBIERATO TOMMASO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 314

5MORONI ZENO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 215

5PETTAZZONI ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 116

4DAMIANO GABRIELE Polisportiva Miradolese Aa.S.D. Pavia 317

4AUTERI BIAGIO Asd Tennistavolo 2l Milano 218

4BELFIORE GENNARO A.S.D. Sansone Oratorio Lecco 218

4RIVA RICCARDO G.S. CSI Morbegno Sondrio 218

4FORNO GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 121

4MONTUSCHI LUCA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 121

3PRESSIANI ANDREA G.S. CSI Morbegno Sondrio 223

3COZZI ALESSANDRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 124

3GHIRARDI KEVIN U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 124

2CASIRAGHI RICCARDO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 226

2MICOTTIS MATTIA DANIEL U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 226

2MONTI MARCELLO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 128

3



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Allievi

2VERONESE CARLO GIUSEPPE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 128

1ALIVERTI MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

1BASSAN ALESSIO Oratori Carlo Acutis Como 130

1CALI` MATTEO Asd Tennistavolo 2l Milano 130

1CANNIZZARO SAMUEL Asd Tennistavolo 2l Milano 130

1CERESA DAVIDE A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 130

1ERRICO DANIELE Dilettantistica Pol.Intercomunale Como 130

1GHIDINI ALBERTO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 130

1LIUZZI CLAUDIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 130

1LO BELLO GABRIELE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 130

1NICOLINI GABRIELE Asd Tennistavolo 2l Milano 130

1RANDI FRANCESCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

1REZVANOV DMITRY Polisportiva Tri Ssdrl Milano 130

Juniores Femminile

12UBOLDI MELISSA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 31

5RAMAZZINI ELISA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 32

2OLGIATI ALICE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 13



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Juniores Maschile

16NARDUCCI CHRISTIAN A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 31

15GUERRA LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 32

9TESTI FRANCESCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 33

8BASCIANI FEDERICO Pol. Gratacasolo A.S.D. Vallecamonica 34

8BENIGNA RICCARDO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 34

7GERMANI MATTEO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 26

6GAINOTTI NOAH G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 27

6MILONE FILIPPO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 27

6PARENTE LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 27

4BALDINI NICOLO' Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 310

4AHMETI RICCARDO Asd Tennistavolo 2l Milano 211

4COLZANI CHRISTIAN U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 211

4LANZO RICCARDO Asd Tennistavolo 2l Milano 211

4SORRENTINO DIEGO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 211

3RUGGERI PLEBANI KAROL Dilettantistica Pol.Intercomunale Como 215

3LOCATELLI SIMONE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 116

3POLONI ALESSIO MARIO Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo 116

3SALARI MICHELE Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 116

2CANOBBIO ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 219

2FRANZINA ISMAELE G.S. CSI Morbegno Sondrio 219

2MASCETTI FEDERICO Oratori Carlo Acutis Como 219

2RICCI SIMONE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 219

2SALI GIORGIO ALEXANDRU MAXI Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 219

2BRANDOVARDI PIETRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 124

2LOSA MATTEO A.S.D. Sansone Oratorio Lecco 124

2NICOLI SIMONE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 124

2PRADA SAMUELE Tennistavolo Morelli Milano 124

2REGINELLI ANDREA Posl Milano 124



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Juniores Maschile

2SERPI NICOLO` A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 124

1ALBERGUCCI LORIS U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

1ALLEGRI ANTONIO CSI Oratorio Calcinato A.S.D. Brescia 130

1BRAGONZI FEDERICO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

1DUROSINI MANUEL CSI Oratorio Calcinato A.S.D. Brescia 130

1GUERRA FEDERICO Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo 130

1MATERASSI ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 130

1VACCARELLA LUCA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 130

Seniores Femminile

14PREDA FRANCESCA Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 41

10LORENZETTI ALESSIA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 32

7CLERICI CHIARA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 33

3FRANCHI MARTINA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 24

1LUCIANI ANITA Bagnolese Pol Mantova 15

1MOLTENI REBECCA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 15

1ZARRO GIOVANNA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 15



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Seniores Maschile

14MASSAZA GABRIELE U.P.Settimo Milano 21

10VISTA FRANCESCO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 32

9LOMBARDI MICHELE Corona Cremona 33

8SPANALATTE DANIELE PASQUALE Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 44

8PILLA LORENZO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 35

8CECCON PARIDE A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 26

8MARTINELLI ROBERTO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 26

8PAPPALARDO SIMONE SEBASTIAN A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 26

7CODEGA SIMONE Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 49

6BERNASCONI LORENZO Asd Tennistavolo 2l Milano 110

6BUTTI STEFANO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 110

5CREMA SAMUELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 212

5LAMPIS MIRKO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 212

5BARAGETTI ROBERTO Pol.Libertas Cernuschese Lecco 114

5MALTEMPO SIMONE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 114

4BONO FRANCESCO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo 316

4CASTELLANELLI DANIELE Pol. Gratacasolo A.S.D. Vallecamonica 316

4FORTUZZI LUCA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 316

4MAZZUCCHELLI RICCARDO MARIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 219

4BORGHI SIMONE Asd Tennistavolo 2l Milano 120

4MERONI ANDREA Unione Sportiva Olimpia Associazione Spor Bergamo 120

4ORIO DIEGO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 120

4RAVASIO GIANLUCA Fun in Progress A.S.D. Bergamo 120

3BINDELLINI ANDREA A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 224

3COLOMBO RICCARDO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 224

3MERONI EMANUELE A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 224

3MORATTI MATTEO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 224

3BESANA ALESSANDRO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 128



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Seniores Maschile

3CARAMANNA BRUNO U.P.Settimo Milano 128

3FANTAGUZZI CHRISTIAN U.P.Settimo Milano 128

3LOCHE DANIELE A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 128

3MAPELLI FABIO Pol.Libertas Cernuschese Lecco 128

3MOREY JORDAN Polisportiva Tri Ssdrl Milano 128

3MORLACCHI MATTEO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 128

3NOTARO GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 128

3SAPORITI GIOVANNI U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 128

3SERPI SEBASTIANO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 128

3ZAGO GIUSEPPE Asd Tennistavolo 2l Milano 128

2CASAGRANDE MATTEO Oratori Carlo Acutis Como 239

2ANTONELLI ELIA A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 140

2BAZZANA GIACOMO Posl Milano 140

2BENIN MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 140

2COLOMBI ANDREA U.P.Settimo Milano 140

2FIGOLI FILIPPO Corona Cremona 140

2GUGLIELMI MATTEO U.P.Settimo Milano 140

2LEGRAMANTI SAVERIO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 140

2MAINERI LUCA A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 140

2MINARI SIMONE Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo 140

2POMANTE TOMMASO Tennistavolo Morelli Milano 140

2VANZ FEDERICO Tennistavolo Morelli Milano 140

1BAREA MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 151

1COLOMBO ANDREA Asd Tennistavolo 2l Milano 151

1DANELLI NICHOLAS U.P.Settimo Milano 151

1DI GAETANO ANDREA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 151

1FEDELI MARTIN U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 151

1GALLI MASSIMO U.P.Settimo Milano 151



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Seniores Maschile

1GENCHI EDOARDO GAETANO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 151

1GHIRLANDI MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 151

1GUFFANTI ALBERTO Dilettantistica Pol.Intercomunale Como 151

1HAILE KIRUBELL BINIAM U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 151

1MAPELLI LEONARDO Tennistavolo Morelli Milano 151

1MAZZOLA ALESSIO Asd Tennistavolo 2l Milano 151

1PANZERI MARCO A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 151

Adulte

5MARUFFI PAOLA C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 21

4MANIS DEBORA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 22

3GUIDI ANNA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 23

3FERRANTE STEFANIA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 14

2DALOLI FABRO ANNA Polisportiva Tri Ssdrl Milano 15

1LO RE MADDALENA Polisportiva Tri Ssdrl Milano 16



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Adulti

19CIMPANELLI MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 41

19SORRENTINO PIERO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 32

17MOR NICOLA PAOLO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 33

15ERRANTE PAOLO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 44

13FROSIO STEFANO Pol. Cavernago Bergamo 35

9GADALETA ROBERTO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 46

9BUSTREO MICHELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 37

8CASSIS DOMENICO Pol. Cavernago Bergamo 28

7BORNATICO GIOVANNI Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 39

7MAZZOLA ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 39

7PISTACCHI NICOLA Asd Tennistavolo 2l Milano 39

6BIANCHI ALESSANDRO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 312

6PELLEGRINI MASSIMILIANO Polisportiva Miradolese Aa.S.D. Pavia 312

6QUAGLIATI FRANCO Pol. Cavernago Bergamo 214

5ABBONDI ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 315

5ION PETRU Corona Cremona 216

5CALESTRINI ROSSANO U.P.Settimo Milano 117

4BELTRAMINI MAURO Asd Tennistavolo 2l Milano 218

4MARCHETTI ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 218

4PEGORARO IVANO Asd Tennistavolo 2l Milano 218

4CETERA MICHELE Vis Gazzaniga 1919 Bergamo 121

4MOLTENI ALBERTO Asd Tennistavolo 2l Milano 121

4ZHENG JIANCHENG A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 121

3BORSOTTI FABIO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 324

3INVERNIZZI PIETRO DAL KEUN A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 225

3GANORA ALBERTO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 126

3MILANI MARCO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 126

3ROSSONI ALAN Pol. Cavernago Bergamo 126



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Adulti

2CARERI SALVATORE C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 229

2MARCHETTI EMILIANO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 229

1BERARDI IVAN Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 131

1D`ELIA MASSIMILIANO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 131

1D`INNOCENZO GIUSEPPE Unione Sportiva Olimpia Associazione Spor Bergamo 131

1FACCHINETTI ROBERTO Tennistavolo Morelli Milano 131

1GATTI ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 131

1GIACOMIN STEFANO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 131

1MINCIUNA IONEL MARIAN U.P.Settimo Milano 131

1MONDINI DARIO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 131

1ROVATI ALFREDO A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 131

Veterane A

9BUTTI ALESSANDRA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 31

7VENDEREV TATIANA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 22

6BONATO SIMONETTA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 33

5BINDA GIOVANNA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 34

5YURCHUK YAROSLAVA Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 25

1CEPPI PATRIZIA Asd Tennistavolo 2l Milano 16



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Veterani A

19CRESPI LUCA GIORGIO MARIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 41

16DANELUZZI ALESSANDRO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 42

13CUOLUVARIS ALESSANDRO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 43

13VASSENA MAURO Pol.Libertas Cernuschese Lecco 34

12FERRANDO ANGELO GIUSEPPE Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo 35

12BUTTI MARCO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 26

11BURINI MIRKO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo 27

9SOMAINI ROBERTO U.P.Settimo Milano 48

8CRIPPA STEFANO Asd Tennistavolo 2l Milano 39

7MOMBELLI FABIO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 410

7MERONI RAFFAELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 311

7EGIDIO VITO Associazione G.S.O. Don Bosco Milano 212

7MAFFEZZINI DONATO G.S. CSI Morbegno Sondrio 212

5GUALANO GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 314

5BRAMBILLA OSCAR Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 215

5GELFORTE LUCA IGOR GIUSEPPE Fun in Progress A.S.D. Bergamo 215

5MICHELI GIOVANNI PAOLO C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 215

5NICCHI STEFANO Pol. Cavernago Bergamo 215

5GRASSI MARCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 119

4RIZZI ROBERTO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 420

4CAPELLI CARLO MATTEO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 321

4EBERLE MARCO MARIA Asd Tennistavolo 2l Milano 321

4MASTELLARO STEFANO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 321

4BALESTRINI GIORGIO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 224

4DI MATTIA LUCIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 224

4NAVA DANILO G.S. CSI Morbegno Sondrio 224

4BERETTA MAURO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 127

4MAZZOLENI LUCA Unione Sportiva Olimpia Associazione Spor Bergamo 127



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Veterani A

4SPERANDINI MARCO Associazione G.S.O. Don Bosco Milano 127

3MARTINELLI GIAN MAFFEO Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 330

3AZZATO CORRADO Asd Tennistavolo 2l Milano 231

3BERTOLETTI LUCA MARCO Asd Tennistavolo 2l Milano 231

3CASTIGLIONI FLAVIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 231

3GRAMEGNA DANIELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 231

3MAIOCCHI GIULIO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 231

3MATTINA ALBERTO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 231

3SPREAFICO GIANPIERO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 231

3ALFIERI ANDREA ROBERTO Tennistavolo Morelli Milano 138

3MANTOVANI OTTAVIO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 138

3PARRAVICINI ALFREDO Asd Tennistavolo 2l Milano 138

3SAVIO ANTONIO Asd Tennistavolo 2l Milano 138

3SERPI ANDREA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 138

3TETTAMANTI PAOLO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 138

2CANTONI SILVIO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 244

2LEONARDIS EDUARDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 244

2PALAZZOLI GIOVANNI A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 244

2RIVA MARCO G.S. CSI Morbegno Sondrio 244

2ZENONI SERGIO Polisportiva Pradalunghese A.D. Bergamo 244

2BENIN GIANCARLO MARIO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 149

2BUSNELLI LUIGI Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 149

2DICESARE PASQUALE Asd Tennistavolo 2l Milano 149

2FRANCO GIANLUCA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 149

2MALNATI RAFFAELE A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 149

2RONDI MAURIZIO Vis Gazzaniga 1919 Bergamo 149

1BERTOLOTTI FABIO Asd Tennistavolo 2l Milano 155

1BOLZONI MARIO Unione Sportiva Olimpia Associazione Spor Bergamo 155



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Veterani A

1CAGNIN GIORGIO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 155

1FASOLATO MASSIMO Oratori Carlo Acutis Como 155

1FIGOLI ANTONIO Corona Cremona 155

1MONTUORI FABIO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 155

1NALE FABIO Asd Tennistavolo 2l Milano 155

1NOVAGA MASSIMO Tennistavolo Morelli Milano 155

1RAD ADRIAN ZAHARIE G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 155

1RASSETTI FRANCESCO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 155

Veterane B

4BIGNAMI PAOLA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 21
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33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Veterani B

14PONTIGGIA STEFANO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 41

13SEMPERBONI PAOLO Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo 32

13RINALDI DARIO Associazione G.S.O. Don Bosco Milano 23

10PROFITA SERGIO U.P.Settimo Milano 44

9MAIERNA AMEDEO Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 45

9TOTARO ALDO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 26

7BRAMBILLA AMBROGIO T.T. Valmadrera Lecco 27

7NAZZARI ALBERTO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 27

6BARCELLA GIACOMO Pol. Cavernago Bergamo 29

6COVINI GIORDANO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 29

6GRECO VINICIO Oratori Carlo Acutis Como 29

6BONARDI PAOLO Polisportiva Tri Ssdrl Milano 112

5PREDA ARMANDO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 313

5SAVOGIN SERGIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 214

4PIGANZOLI MARCO G.S. CSI Morbegno Sondrio 115

3MARCHIORI DANIELE Asd Tennistavolo 2l Milano 316

3CRIPPA SERGIO T.T. Valmadrera Lecco 217

3ARRIGONI ROBERTO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 118

3BAZZANA GIULIANO Posl Milano 118

3CORBANI BRUNO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 118

3GUFFANTI PASQUALE Dilettantistica Pol.Intercomunale Como 118

2AMATO FRANCESCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 222

2FOSSATI RENATO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 222

2PANARITI VINCENZO G.S.O. V Unite A.S.D. Lecco 222

2PERIN MAURIZIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 222

2ASNAGHI ARMANDO Asd Tennistavolo 2l Milano 126

2FORNARO FRANCESCO Asd Tennistavolo 2l Milano 126

2GALMOZZI SILVIO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 126



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Veterani B

2VOLONTE` MARIO A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 126

1BALZAROTTI ROBERTO Asd Tennistavolo 2l Milano 130

1MASSAZA MASSIMO U.P.Settimo Milano 130

1PANDOLFI MAURO Oratori Carlo Acutis Como 130

1PEREGO FRANCESCO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 130

1VILLA VALTER Posl Milano 130

Eccellenza Femminile

7ELLI ELENA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 31

5POGOSOVA RITA Polisportiva Tri Ssdrl Milano 22

4COTTI LARA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 33

4ANANEVA VIKTORIIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 14

2CAIMI SUSANNA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 25

2RAMAZZINI ALESSIA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 16

2RAMAZZINI JESSICA Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 16

1GUSMEROLI LAURA A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 18

1PAMPALLONA GLORIA G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 18



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Eccellenza B

14SAPORITI CARLO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 31

13PREDA PAOLO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 42

5ACQUISTAPACE LUIGI U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 33

5QUIJADA BORROVICH DIEGO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 33

4NAVA LUCA G.S. CSI Morbegno Sondrio 25

4TAN CHISTIAN PAUL U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 25

4BOLZONI CRISTIAN Unione Sportiva Olimpia Associazione Spor Bergamo 17

4TAGLIABUE STEFANO Asd Tennistavolo 2l Milano 17

3BARAGETTI MICHELE Pol.Libertas Cernuschese Lecco 19

3CASTALDO MARCO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 19

3ORSINGHER ALAN U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 19

2ROBBIATI SIMONE Associazione G.S.O. Don Bosco Milano 212

2LOCATELLI ROBERTO Fun in Progress A.S.D. Bergamo 113

1AMENTA SAVERIO Asd Tennistavolo 2l Milano 114

1PULEO ACHILLE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 114

1VALCARENGHI MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 114



PuntiPresenzeSocietà ComitatoNominativo

33° Campionato Regionale di Tennistavolo

2022/2023

Eccellenza A

7MACCABIANI CLAUDIO Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 41

7CEREA GIACOMO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 32

7LOMBARDI ANDREA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 23

3PUGLIESE SALVATORE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 24

3AUSTRIA GIANLUCA U.P.Settimo Milano 15

3MORAS STEFANO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 15

2MANTEGAZZA FABIO G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 17

2TRAINI MATTEO U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 17

1CUOLUVARIS MATTIA U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 19

1MARCIANO` PASQUALE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 19

1ORSINGHER GIOELE U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 19
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351U.S. Villa Romano’ A.S.D. Como 1471

314A.D. Tennis Tavolo Saronno Varese 1042

230G.S. Villa Guardia Soc. Coop. a R.L. S.D. Como 953

164Asd Tennistavolo 2l Milano 744

164Pol. Oratorio Pian Camuno A.S.D. Vallecamonica 615

102Pol. Dil. Ponte San Pietro Bergamo 356

55U.P.Settimo Milano 207

50Asd Oratorio Albuzzano Tennis Tavolo Pavia 308

41Pol. Cavernago Bergamo 129

38Polisportiva Tri Ssdrl Milano 1610

34G.S. CSI Morbegno Sondrio 1711

29Fun in Progress A.S.D. Bergamo 1412

28Unione Sportiva Nosari A.S.D. Bergamo 813

27A.S.D. Oratorio Sacro Cuore Milano 1414

26Associazione G.S.O. Don Bosco Milano 715

25A.S.D. Oltretutto 97 Lecco 1616

24Pol.Libertas Cernuschese Lecco 617

22C.S.I. Oratorio Sarnico Bergamo 1118

22T.T. Valmadrera Lecco 1019

18Pol. D. Oratorio di Stezzano 2006 Bergamo 620

17Corona Cremona 721

16Oratori Carlo Acutis Como 1222

16Bagnolese Pol Mantova 823

14Unione Sportiva Olimpia Associazione Sportiva Dilettantistica Bergamo 524

13Tennistavolo Morelli Milano 825

12Pol. Gratacasolo A.S.D. Vallecamonica 626
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PuntiPresenzeSocietà Comitato

10Polisportiva Miradolese Aa.S.D. Pavia 627

8Dilettantistica Pol.Intercomunale Como 528

8Posl Milano 429

6A.S.D. Sansone Oratorio Lecco 330

6Vis Gazzaniga 1919 Bergamo 231

2CSI Oratorio Calcinato A.S.D. Brescia 232

2Polisportiva Pradalunghese A.D. Bergamo 232

2Andes H. Beyond The Gap Mantova 232

2G.S.O. V Unite A.S.D. Lecco 232

1U.S.D. Viscontini Milano 136


